TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Dispensa N D041/2025.

O Agente de Contratação e sua equipe de apoio, no uso de suas atribuições
legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei nº

14.133/21, ante o Processo de Dispensa de Licitação N D038/2024 –
ADJUDICA a contratação da empresa ROBERTO TUR TURISMO LTDA,
CNPJ sob o nº 29.103.985/0001-62, com sede na Rua Joana Angélica,
N°69, Bairro Centro, 46.445-000, Carinhanha-BA,  Para Contratação de
empresa especializada para realização de Transporte de passageiros para
atender a demanda do Município de Malhada; Conforme Dispensa de
Licitação nº. D041/2025.

Valor Global Adjudicado: R$ 32.500,00 (Trinta e dois mil e quinhentos reais).

Malhada-BA, 16 de junho de 2025.

_______________________________
Hebert Pessoa Novais Silva

Agente de Contratação